
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення  Броварської міської ради  № 1498-82-05 
від 22.04.2010 року «Про затвердження Правил благоустрою міста 

Бровари та втрату чинності деяких регуляторних актів»

Розглянувши подання начальника управління інспекції та контролю 
Броварської міської ради Київської області Мельниченка Б.М. від 07.11.2018 
№ 0711/2-вих, з метою здійснення ефективних і комплексних заходів з 
утримання території міста Бровари у належному стані, її санітарного 
очищення, збереження об’єктів загального користування, створення умов для 
реалізації прав суб’єктами у сфері благоустрою, керуючись статтею 34 
Закону України "Про благоустрій населених пунктів", пунктом 44 частини 
першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни до  «Правил благоустрою міста Бровари», затверджених 
рішенням Броварської міської ради № 1498-82-05 від 22.04.2010 року «Про 
затвердження Правил благоустрою міста Бровари та втрату чинності деяких 
регуляторних актів»:

1.1. В тексті Правил та додатків до них у всіх формах та відмінках слова 
«Спеціальний відділ контролю за станом благоустрою та зовнішнім дизайном 
міста» змінити на «Управління інспекції та контролю Броварської міської 
ради».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 
міського голови  Резніка О.В., Голубовського Г.П.

 Міський голова                                                               І. В. Сапожко

м. Бровари
від 08.11.2018 року
№ 1153-48-07


